Wsparcie pracodawców w zakresie zatrudniania osób z niepełnosprawnością poprzez „Asystenta pracodawcy” – realizacja
w min. 2 powiatach, wraz z organizacją forum inkluzyjnego HR-u oraz spotkań promujących postawy prozatrudnieniowe osób z
niepełnosprawnością, kwota:130 000,00 zł

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 1 186 000,00 zł (słownie: jeden milion
sto osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych, 00/100) z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2021 r.

Nabór ofert trwa do 1 kwietnia 2021 r. do godz. 15.30 (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl).

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art.